
                                                       Protokół Nr 36/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 czerwca 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 810 

 

 

 

 

                     Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

 
1.      Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
Nr   36/165/11   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt   
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   36/166/11   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr 36/167/11  w sprawie wyrażenia zgody dla PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko  
                          – Kamienna na wykonanie przyłącza kablowego niskiego napięcia ze stacji  
                          transformatorowej zabudowanej w budynku Powiatowego Urzędu Pracy  
                          w Kielcach. 
Nr   36/168/11  w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
                          na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. 
Nr   36/169/11  w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
                          na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 
Nr   36/170/11   w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok. 
 
 
                Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki po omówieniu uchwał, które 
ujęte były w porządku obrad zostały wprowadzone i podjęte dodatkowe uchwały. 
         
 
 
         2.      Sprawy różne: 
 
            Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski: 
- Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pana Stanisława Kraka z prośbą o pomoc finansową 
potrzebną do modernizacji stadionu piłkarskiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu, prosząc jednocześnie o przełożenie podjęcia decyzji w tej sprawie na  kolejne 
posiedzenie Zarządu Powiatu. 
            Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 
Turystyki i Sportu Lidii Grzanki o przełożenie podjęcia decyzji w/w sprawie. 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o akceptację rozpoczęcia projektu  
pod tytułem „TUF – Ku lepszej przyszłości – Edukacja jako miejsce promocji regionów 
Świętokrzyskiego i Abruzzo”, którego  kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował przystąpienie do w/w projektu. 
            Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 



informację dotyczącą ogłoszenia terminu egzaminu na nauczyciela mianowanego, której 
kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
            Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła wnioski: 
- odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Władysława Jacewicza w sprawie 
zabezpieczenia w tegorocznym budżecie Powiatu środków na budowę parków rekreacyjno  
– rehabilitacyjnych dla dzieci i dorosłych na terenie Powiatu Kieleckiego, którego  kserokopia 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego przy budowie 
parków rekreacyjno – rehabilitacyjnych z powodu braku środków finansowych w budżecie 
Powiatu oraz z uwagi na to, że nie należy to do zadań Powiatu. 
 
- Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach Pana Roberta Szydło z prośbą o przekazanie  
w roku 2011 środków finansowych w wysokości 190.000 zł na potrzeby komisariatów  
i posterunków Policji terenowych, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie środków finansowych w wysokości  
do 100.000zł na poprawę funkcjonowania komisariatów i posterunków policji terenowych. 
 
           Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek: 
- Państwowej Szkoły Muzycznej z prośbą o wsparcie finansowe pierwszego wyposażenia, 
które nie znalazło się w finansowaniu projektu „Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły na 
siedzibę PSM I i II ST. Im. L. Różyckiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6  
do protokołu. 
            Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego PSM I i II ST 
im. L. Różyckiego z powodu braku możliwości prawnych do przekazania środków 
finansowych. 
 
             Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Ociesękach z prośbą o objęcie patronatem honorowym  
„III Pikniku Strażackiego”, który odbędzie się w dniu 17 lipca 2011 roku w Ociesękach  
gm. Raków, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „III Pikniku 
Strażackiego” w Ociesękach. 
 
  
            Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił stanowisko Rady Naukowej 
Świętokrzyskiego Parku Narodowego dotyczące organizacji ruchu pojazdów na odcinku drogi 
powiatowej Huta Szklana – Św. Krzyż, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do 
protokołu. Rada Naukowa na posiedzeniu w dniu 8 kwietnia 2011r. omówiła zakres 
proponowanych rozwiązań w stosunku do istniejących uregulowań. 
            Po zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi organizacji ruchu pojazdów  
na Św. Krzyż, Członek Zarządu Michał Godowski w uzgodnieniu ze Starostą Kieleckim 
Panem Zdzisławem Wrzałką postanowił zwołać spotkanie w dniu 4 lipca 2011r.  
o godz.. 10:00 ze wszystkimi zainteresowanymi stronami i wypracować ostateczne 
stanowisko dotyczące ruchu pojazdów na drodze powiatowej 0324T Huta Szklana – Św. 
Krzyż.  
 
 
             
 



            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła informację dotyczącą 
opóźnień przy budowie nowego budynku Starostwa Powiatowego. Dokładne rozliczenie 
stopnia zaawansowania i oszacowania opóźnień w realizacji budowy siedziby będzie zrobione 
na koniec miesiąca czerwca.  
            Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwołaniu spotkania w dniu 4 lipca o godz. 12:00 na 
placu budowy podczas posiedzenia rady budowy, w obecności  Dyrektora firmy, kierownika 
budowy, inspektorów nadzoru. 
 
            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła zapytanie Radnego 
Powiatu Kieleckiego Mieczysława Kędzierskiego dotyczące budowy hali sportowej w Nowej 
Słupi wraz z propozycją odpowiedzi Zarządu Powiatu w/w sprawie, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
             
 
 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 czerwca 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 915 
Protokołowała: Viveca Górska. 
  
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             
 
 
 
 
 
 
 


